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Mt3R[p~_IA SHQIPTARE 

BA-SHI<IA E DURRESIT 

Ne·.···:·_ ..... :::d?.:/:t~<?.·· 

Sh.kurtim: 

L•dhje L. ................. J 

····- -.. -----·-·--

_.,,.-' 

I . 

/ 

P.T. 

Xryeinspektories ~'Oborit Mbretnuer. 

_Tirane. 

~.Shkr.Nr.2I date 2/v:J:/1934. 

Kemi nderin me- ju njoftue se rregjistrim:i. i 

ujtunes Editta,si bije lig·itime e te nd ·erit Milto 

e ba ne baze te kopj es ·:t t ,:a.kt-lind. es ,me 

35,rregj.I.e date IO.Tetu.er.I~II te Bash• 

s .-Itali- si edhe t .1 akt-njoftenies . me Nr. 
. . . 

a /I93I,bamu.n para zotni Dr.Guido Fasoh~ 

etin e Trieshtes-It~li-,ku. konstato-

-Mil.t) edbi dbe I,j.ub.ioa-Shal.: .... J,,,_rc.1,.ar....,;,. ..... • ------

e li~·itimi vajzen e tyne te ruµ.t 

·1~ne ne date IO/x/I9II;te 

. \. legalizuem e v tetuem rr~· ht dhe te transkrip~ 

tuem ne rregjistr~/~a~e.v t~Gjindjes Oivile te k& 

kesaJ Bashkije ne Nr.220 d'~5/Te}uer/I93I,ne baze te 
urdhenit anshkrimuer te P~okurories tf"s~tetit te Du-

rresit Nr,If.[4 date 28/Shtatuer/I9JI,/ ') . . . 

Lu tj ~ e z. Joigj Vove9kaj ju ba~~.::aqi tet. ..:.i,·~ . 

Me nderime, _ ··-· . \ • '\ ,.j~"tlft~: 
il~i · r'1'B~§fs~----t1 ~\ l'\ ?~1 ' • /}I. • '\,~ • · O• • • .f..: ,• ; l,;~ ,t \,,"<' ,• .. ,~ 'V. .. iWJ.) ... ----- - _. ~~~1,~ ~_.,, ~Cr,;;-

~~ . -~~- ·~f{ '. -..::~:~ -:~-~-- ~.-- \.~::,,,, ·-" t;f < I • • _ • 'f , __. · ~v:1' "r·f\,•.; .... +.)-• '.f \. : ,, __ . ;:' ;:-- ,: <:-~~tt~t-·· 
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